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Stor gave til Orreneset

Nå skal Orreneset få 
finpussing. I juli i år fikk vi 
telefon fra lensmannen om 
en testamentarisk gave. 

Det var Borghild og Arne Hole fra 
Velledalen i Sykkylven som i sitt 
testamente hadde fordelt alt bo og 
eiendeler etter seg til Orreneset og 
Fjellseter ungdomssenter. Alt er 
ikke helt oppgjort enda, men det ser 
ut til at summen vil bli rundt 1 020 
000 kr på hver!

Borghild og Arne var godt voksne 
da Orreneset ble bygd og var ikke så 
involvert i det, men de var trofaste 
bedehusfolk både i Velledalen 
og på Stranda. Så de hadde 

nok et godt hjerte for barne- og 
ungdomsarbeid, siden de ga alt sitt 
til de to leirsteda i bygda.
Vi er svært takknemlige og ydmyke 
over å ta imot en slik sum!
Styret for Orreneset har sagt at 
denne gaven skal gå til oppussing 
og til å høyne standarden på 
Orreneset. Vi har allerede satt i 
gang to prosjekt for å utnytte tida 
på slutten av året, der vi ikke har 
bestillinger som skal bruke huset.

Gulvet oppgraderes
Golvbelegget i salene og 
inngangspartiet har vert slitt lenge 
og det sto på lista over vedlikehold. 
I månedsskiftet november/
desember setter et firma i gang 
med å gjøre den jobben. Da har en 
gjeng dugnadskarer tatt av lister 
og dørstokker og gjort alt klart. 

Golvet er et vinyl Tarkett design 
belegg i staver. Et golv som ikke 
trenger boning eller andre store 
vedlikeholdsopplegg. 

Madrasser skiftes ut
Madrassene og sengebotnene på 
hyttene skiftes ut. Der blir det 
nye fine pocket fjærmadrasser fra 
nyttår. Så kom og sov godt hos oss! 
Disse to prosjektene kommer på 
335 000 ca. inkl. mva. som vi får 
tilbakebetalt.
Så ligg det flere andre ideer og 
prosjekter som det ikke er tatt 
bestemmelse på enda. Men å 
komme i mål med disse to nå før 
jul er veldig flott. Det føles godt og 
riktig å oppgradere og ta vare på 
huset ved denne anledning. Og vi 
som jobber med Orreneset føler på 
en stor velsignelse!
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LEDER

Victor Haram
Programleiar i Radio 
Sunnmøre Det handlar om 

den eine gåva, 
den som måt te treffe, 

måt te kome i Betlehem, 
måt te vere akkurat i 

ret t tidspunkt.

ORGAN FOR SUNNMØRE INDREMISJON

Ein pakke ligg igjen under juletreet. Det har vore 
ein lang kveld og pakkane har vore mange, store, 
små, mjuke og harde. Hundrevis av meter med 
julepapir har blitt rive opp i spaning og glede. Mett 
og litt overvelda sitt vi rundt juletreet og ser 
på den siste pakken under treet. Den er 
viktig og på mange måtar avgjerande 
for at kvelden blir ein fulltreffar. 
Det er gåva frå far til mor. 

DEN gåva, den pakken som 
far sveitter rundt i utallige 
butikkar etter, og blir stadig 
meir sveitt ettersom timane 
mot julafta forsvinn stadig 
fortare. Men her ligg ho, gåva 
som han hadde ansvaret for, den 
gåva som han ikkje bør bomme 
på, ikkje i år heller. Ungane ser 
forventingsfulle bort på mor, dei veit 
kva det gjeld, far sit og less som ingenting, men 
pulsen er på stigande kurve...

Jula er eit vere eller ikkje vere for menneskeheita. 
Det handlar om den eine gåva, den som måtte 
treffe, måtte kome i Betlehem, måtte vere akkurat 

i rett tidspunkt. Det måtte vere Guds Son der, 
akkurat der i Betlehem. Eit Guds under som eg trur 
heile himmelen fulgde med på. Englane stod klare 
til å f lyge ned og syngje for gjetarane at det er no 

det skjer, dette er den ultimate gåva frå verdas 
skapar. Det er no det skjer. Eit skrik, eit 

himmelsk lys og englesong. Dette var 
mitt nye liv som kom, det evige, 

den ultimate gåva. Guds rike var 
komen til jord.

Han er vår, vi er hans og den 
herlegdom som han hadde 
frå sin Far vil han dele med 
deg og meg. Joh 17.22. Den 

herlegdomen som du har gjeve 
meg, har eg gjeve dei, så dei skal 

vera eitt slik som vi er eitt.

Du og eg, no, i Jesus, har del i denne 
herlegdomen! Eg vonar vi alle kan søke i denne 

herlegdomen i jula og sjå kva Jesus vil gjere i våre 
liv om vi går på hans løfter!

Velsigna Jul til deg

DEN gåva
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IMF-UNG

Lær nye sanger Bli inspirert 
Konsert med Barnegospelkoret 

Syng med Team Sulebakk 
Konsert på Blindheim Bedehus 

Søndag 24 januar 14.30  
Gra�s inngang / Kollekt 

Åpent for alle kor 

Påmelding �l Sunnmøre Indremisjon  

70 17 86 70 u.misjon@imf.no 

For informasjon og priser: www.ungmisjon.no 

Helga 8-10. april 2016 er viktig for deg 
som er barne- eller ungdomsleder. 

ImF-UNG arrangerer Lederkonferanse for barne- 
og ungdomsledere på Brusdalsheimen. Enten du 
er ganske ny i barne- og ungdomsarbeid eller har 
stått på i en årrekke, er DU velkommen til dager 
fylt av inspirasjon, utrustning og fellesskap.
Åndelig påfyll og utrustning
I en travel hverdag er det ikke lett å finne tid til å 
utruste seg selv åndelig. Dagene fyker avgårde før 
man får sukk for seg. Kanskje går en med et ønske 
om å kunne få muligheten til å utruste seg selv 
som leder for å få en ny driv for å holde på med 

barne- eller ungdomslagsarbeid. Kanskje er der få 
ledere å spille på, slik at en føler på at alle byrdene 
ligg på et par skuldre.

- Vi ønsker at det skal være et åndelig «pitstop» 
for ledere, et sted der man kan komme og bare 
ta i mot, uten å selv måtte bidra, forteller Bjarte 
Vesetvik, barne- og familieleder i ImF-UNG. Der 
er mange flinke seminarholdere med relevante 
temaer som passer godt inn i utfordringer anno 
2016. Seminarene vil ha innhold som er med 
på å utruste en leder som formidler i forhold til 
dagens barn og unge som mottakere. Forskjeller 
og likheter mellom barne- og voksentro i forhold 
til forkynning. Et annet spennende seminar skal 
ta opp underholdning som påvirker barn og unge. 

Noen av seminarene vil være delte, mens noen vil 
være felles for barne- og ungdomslederne.

Åpent for alle
- ALLE kan komme, i følge Bjarte.  Om du er 
leder eller ikke, har ikke noe å si. Kanskje ønsker 
du å bli en leder, men har ikke helt funnet din 
plass enda. Her er absolutt plassen for å treffe 
andre som står i arbeidet med barn og unge både 
i regi av Sunnmøre Indremisjon og Nordmøre 
og Romsdal Indremisjon. Så det er bare å sette 
av datoen 8.-10. april 2016, og glede seg til ei helg 
med åndelig påfyll og sosialt samvær.

Mer informasjon på 
www.imf-ung.no/lederkonferansen 

Lederkonferanse for 
barne –og ungdomsledere
Tekst: Eirin Algrøy Nybø

Før sommaren kom Eivind 
Landro og Alice Kristin 
Holmen i kontakt med 
KRIK Aspøya.

KRIK Aspøya starta i 2013, og 
leiarane Gunhild og Anders 
Knardal Roald har eit brennande 
hjarte for tenåringane dei har blitt 
kjent med i arbeidet. Dei budde på 
Aspøya då dei starta opp, men flytta 
til Godøya i sommar. To torsdagar 
kvar månad er det KRIK-trening i 
gymsalen på Aspøy skule, og på det 
meste har det vore 11 deltakarar. 
Alice Holmen har frå i haust 
vore med som leiar saman med 
Gunhild og Anders. I tillegg har tre 
studentar frå Ungdom i Oppdrag 
vore med som hjelpeleiarar dette 
skuleåret. Treningane er frå kl.19-
20.30, og i pausa er det tid for 
både andakt, bøn og prat. To av 
deltakarane har meldt seg på KRIK 
sin nyårsleir i Lillehammer, KRIK 
Explore. 
I tillegg til samarbeid med KRIK 
har Eivind og Alice framleis 

bønevandring i ytre bydel to 
gongar i månaden. 
Alice har fått innvilga permisjon frå 
stillinga som prosjektleiar. Det har 
vore vanskeleg å finne ei ergoterapi-
stilling på deltid som kunne 
kombinerast med stillinga som 
prosjektleiar for bydelsprosjektet. 
I slutten av januar startar ho i eit 
vikariat som ergoterapeut i full 
stilling på Ålesund sjukehus. Alice 
bur framleis i Skarbøvika, og vil 
framleis vere med på frivillig basis i 
KRIK Aspøya.

Samarbeid med 
KRIK i ytre bydel

Tekst: Ung Misjon Sunnmøre
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Tekst: Radio Sunnmøre
Foto: Radio Sunnmøre

Radio Sunnmøre, Radio Nordvest og 
New Life – også kalt FM101-samarbeidet 
– har fått konsesjon til å sende 
lokalradio via FM til Stranda, 
Sykkylven, Hellesylt og omegn. 

Etter at Radio Storfjord gjekk konkurs og måtte 
legge ned har Stranda og områda rundt ikkje 
hatt lokalradio. No har FM101 samarbeidet – 
Radio Sunnmøre, Radio Nordvest og New Life 
– fått tildelt konsesjon i området og sendingane 
er allereie i gong for fullt.

- I nokre veker har FM 101 –samarbeidet sin 
fantastiske tekniske komite arbeidd på spreng 
for å få radiosendingane på lufta. Vi håpa 
å kome på lufta på Stranda før jul, det har vi 
klart. I tillegg rekk vi no også til Geiranger, 
fortel dagleg leiar Ragnhild Kristine Vartdal 
Espelund.

- Vi programmatar sendaren som står 
på Vestborg vidaregåande i det nye 
konsesjonsområdet med dei programma vi 
tre radioane allereie sender døgnet rundt på 
FM101 i Ålesundsområdet. Og vi håpar nye 
lyttarar i Stranda og omegn allereie har lagt 
merke til oss, legg Vartdal Espelund til.
Nye lyttarar
Frå september 2015 til desember 2016 har Radio 
Sunnmøre saman med Radio Nordvest og New 
Life fått konsesjon til å sende i det nye området.

- Vi er over all forventning kome langt med 
progresjonen om å få sendingane på lufta i 
det nye området. Allereie no når vi Stranda, 
Norddal, Valldal, Eidsdal, Stordal, Hellssylt og 
Geiranger seier Vartdal Espelund til.

- Vi arbeider med å få kontaktpersoner i det 

nye konsesjonsområdet, så dersom nokon 
ynskjer å ha besøk av oss for å fortelje meir om 
radioarbeidet er det berre å ta kontakt, legg 
Vartdal Espelund til.
FM ikkje over
Det har lenge vore sagt at FM skal slukkast i 
2017, og at DAB skal ta over. Dette gjeld ikkje 
for lokalradioane som er på FM på Sunnmøre.

- Det at FM skal slukkast i 2017 gjeld berre for 
dei statlege og dei større regionale sendingane, 
så lenge DAB-nettet for lokalradiosendingar 
ikkje er utbygd. Lokalradioane rundt om i 
landet får halde fram så lenge DAB ikkje er 

bygd ut for lokalradioane sine sendingar, slik 
at ein når like langt som ein gjer i dag på FM. 
Dette gjeld også her på Sunnmøre, så vi som 
driv med lokalradiosendingar på FM får halde 
fram foreløpig i fem år lenger enn til 2017, fortel 
Vartdal Espelund.

- Eg brukar å anbefale alle som skal kjøpe seg 
radio å kjøpe ein som både har FM, DAB og 
Webradio, så er ein sikra til å høyre oss uansett. 
På webradio er vi mest stabile, så skulle ein 
mangle FM og DAB, så er det å lytte til oss via 
internettradio å anbefale på det sterkaste, legg 
Vartdal Espelund til.

Radio Sunnmøre 
med utvida konsesjon

FM101 Samarbeidet, Radio Sunnmøre, Radio Nordvest og Radio New Life, har fått konsesjon for Stranda, Sykkylven, Stordal, 
Nordal, Eidsdal og Valldal. (f.v) Haakon Nilsen – dagleg leiar for Radio New Life, Ragnhild Kristine Vartdal Espelund – dagleg 
leiar for Radio Sunnmøre, og Svein Vernes – ansvarleg redaktør for Radio Nordvest.



ANNONSER

Radio Sunnmøre 
med utvida konsesjon

Trekning båtlotteriet 
til inntekt for 

Brusdalsheimen og Orreneset 
Misjonssenter

Vunne på lodd nr. 15613
Vinnar: Berit Muren

Rett trekning, 
Sykkylven lensmannskontor, 19.11.2015


